ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
CAJA
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
SUBSIDIO AL SAILARIO
ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Muebles de Oficina y Estanteria
Equipo de Coémputo y de Tecnologias de Ia Informacion
Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion
Equipe e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo Médico y de Labaratorio

Magquinaria, Otros Equipes y Herramientas

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacgion y de Refrigeracion Industrial

y Comerciai
Equipo de Comunicacion y Telecomunicacién

Otros Equipos

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Piazo
ISR RETENIDO POR NOMINA
ISR RETENIDO ASIMILABLES A SALARIOS
ISR RETENIDO POR SERVICIOS PROFESIONALES

' HACIENDAPUBLICA! PATRIMONIO 1+

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio
ASIENTO DE APERTURA DEL PATRIMONIO
MUEBLES Y ENCERES DE OFICINA
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS
EQUIPO MEDICO
OTROS EQUIPOS PARA MTTO. DEL EDIFICIO
EQUIPO DE COMUNICACION Y RADIOLOCALIZACION
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO

560.715.76

192,792.31
178.90
178.90
178.90

192,613.41

192,613 41

192,613.41

367,923.45

367,923.45

225,775 89

92,393.79
106,637.62
26,744.48
122,448 56
122,448 56
19,609.00
8,630.00

5,069.00
,000.00

-1.902,023.22

-1,902,023.22
-1,902,023.22
-674,509.62
-674,509.62
-1,227,513.60
-1,207,317.24
-18,565.36
-1,631.00

1.341,307.45

-188,696.30
-188,696.30
-188,696.30
-54,427.01
-54,015.49
-26,171.00
-1,674.90
-5,069.00
-8,630.00

651,326.54

283,403.09
170,779.68

82.40

82.40
112,623.41
112,623.41
112,623.41

367,923.45 \J
367,923.45

225 775.89
92,393.7¢
106,637.6
26,744 48
122,448 .56
122,448.56
19,699.00
8,630.00

5,06%.00
6,000.00

-771,820.31

-771,820.31
-771,820.31
-2,000.00

-769,820.31
-752,693.76
-156,928.55
-1,188.00

120,483.77

-188,696.30
-188,696.30
~188,6956.30
-54,427.01
-64,015.49
-26,171.00
-1,674.90
-5,069.00
-8,630.00

%




ULTRASONIDO C-2776 MOBILE
MOTO BOMBA HAYWARD/SEMENS 2HP 110/220
HACIENDA PUBRLICA {PATRIMONIO GENERADO
Resultados de Ejercicios Anteriores

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

EJERCICIO 2010

EJERCICIO 2011

EJERCICIO 2012

EJERCICIO 2013

EJERCICIO 2014

EJERCICIO 2015

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIVIONIO
Suma

ELABO f; REVISO VALIDO

C.P. Gemma Iraig®oméz Gomez
Tesorera

-2é,5708.90
-6,000.00
1,530,003.76
1,530,003.76
1,530,003.76
-654,066.44
371,372.07
650,171.71
281,731.14
-340,018.41
1,220,813.69

-6,000.00
309,190.07
309,190.07
309,190.07

-654,066.44
371,372.07
650,171.71
281,731.14

-340,018.41

-22,708.90




